UAB JONIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS
ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA  APIE TARNYBINES KOMANDIRUOTES 
2018 METAIS
	Eil.Nr.
	Įsakymo Nr.
	Įsakymo data
	Laikotarpis
	Vykusio asmens pareigybė
	Tikslas
	Išvykimo vieta
	Finansuojama     suma

	1.
	AK.5.29/1
	2018.05.18
	2018.05.18
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	2.
	AK.5.30
	2018.05.18
	2018.05.18
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Liepoja
	19,00

	3.
	AK.5.32
	2018.05.23
	2018.05.24
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Duobelė
	19,00

	4.
	AK.5.33
	2018.05.24
	2018.05.25
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava
	19,00

	5.
	AK.5.24
	2018.05.24
	2018.05.26
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava
	19,00

	6.
	Ak.5.39
	2018.05.31
	2018.05.31
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	7.
	AK.5.40
	2018.05.31
	2018.06.03
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	8.
	AK.5.41
	2018.06.04
	2018.06.04
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	19,00

	9.
	AK.5.42
	2018.06.06
	2018.06.06
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	10.
	Ak.5.45
	2018.06.08
	2018.06.09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	19,00

	11.
	AK.5.50
	2018.06.15
	2018.06.16
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	19,00

	12.
	AK.5.53
	2018.06.19
	2018.06.20
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Tervetė
	19,00

	13.
	AK.5.57
	2018.06.25
	2018.06.25
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Rundalė
	19,00

	14.
	AK.5.63
	2018.06.29
	2018.07.01
2018.07.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	176,00

	15.
	AK.5.64
	2018.06.29
	2018.07.01
2018.07.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	176,00

	16.
	AK.5.65
	2018.06.29
	2018.07.01
2018.07.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	176,00

	17.
	AK.5.66
	2018.06.29
	2018.07.01
2018.07.07
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	154,00

	18.
	AK.5.71
	2018.07.09
	2018.07.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	22,00

	19.
	AK.5.74
	2018.07.09
	2018.07.09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	22,00

	20.
	AK.5.75
	2018.07.09
	2018.07.09
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Bauskė-Ryga
	22,00

	21.
	AK.5.79
	2018.07.20
	2018.07.21
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	22,00

	22.
	AK.5.89
	2018.07.27
	2018.07.28
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	22,00

	23.
	AK.5.94
	2018.08.03
	2018.08.04
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	22,00

	24.
	AK.5.99
	2018.08.17
	2018.08.18
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kemeriai
	22,00

	25.
	AK.5.100
	2018.08.17
	2018.08.18
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava-Ryga
	22,00

	26.
	AK.5.107
	2018.09.07
	2018.09.08

	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Jelgava
	44,00

	27.
	AK.5.108
	2018.09.07
	2018.09.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Liepoja
	22,00

	28.
	AK.5.109
	2018.09.07
	2018.09.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Adaži
	22,00

	29.
	AK.5.113
	2018.09.21
	2018.09.22
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Liepoja
	22,0

	30.
	AK.5.118
	2018.10.19
	2018.10.19
2018.10.20
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Kelmė
	7,50

	31.
	AK.5.119
	2018.10.19
	2018.10.21
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Abguntė
	22,00

	32.
	AK.5.120/1
	2018.10.23
	2018.10.24
2018.10.25
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Vilnius
	7.50

	33.
	AK.5.124
	2018.11.16
	2018.11.17
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	34.
	AK.5.125
	2018.11.16
	2018.11.17
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	35.
	AK.5.126
	2018.11.15
	2018.11.16
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Aucė
	22,00

	36.
	AK.5.129
	2018.12.07
	2018.12.08
	Vairuotojas-konduktorius
	Užsakomasis reisas
	Ryga
	22,00

	
	
	
	
	
	
	
	


